

**TSA0078314 SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONTRUCCIÓN PARA LA ACTUACIÓN "PARQUE DE BOMBEROS DE MANACOR"**

Cantidad	Descripción	LICITACION		TT SERRA SL	
		Precio Unitario	IMPORTE TOTAL	Precio Unitario	IMPORTE TOTAL
200,00	TN de Nº 0 EN CAMIÓN	12,00	2.400,00	16,20	3.240,00
200,00	TN de Nº 0 EN SACCA DE 1 TN	12,00	2.400,00	25,29	5.058,00
2.500,00	CEMENTO PORTLAND 42,5 (SACO 25kg)	3,80	9.500,00	4,42	11.050,00
50,00	GRAVA Nº 2 EN SACCA DE 1 TN	10,00	500,00	24,08	1.204,00
50,00	GRAVA Nº 3 EN SACCA DE 1 TN	10,00	500,00	24,08	1.204,00
1.200,00	CEMENTO COLA (SACO 25KG) 1ª PORCELÁNICO	4,50	5.400,00	7,03	8.436,00
100,00	SACO GRAVILLA 0 (SACO 25KG)	0,90	90,00	0,83	83,00
100,00	SACO GRAVILLA 2 (SACO 25KG)	0,90	90,00	0,83	83,00
100,00	SACO GRAVILLA 00-2 MEZCLA (SACO 25KG)	0,90	90,00	0,83	83,00
150,00	BLOQUE HORMIGÓN GRIS ITALIANO 50x20x20 cm	1,00	150,00	0,99	148,50
150,00	BLOQUE HORMIGÓN GRIS ITALIANO 50x20x15 cm	0,95	142,50	0,83	124,50
150,00	BLOQUE HORMIGÓN GRIS ITALIANO 50x20x10 cm	0,75	112,50	0,64	96,00
150,00	BLOQUE HORMIGÓN GRIS ITALIANO 50x20x5 cm	0,70	105,00	0,54	81,00
50,00	UD DE TRABAJOS HORARIOS DE CAMIÓN GRÚA EN TRABAJOS DE DESCARGA DE MATERIAL	65,00	3.250,00	59,40	2.970,00
	<b>TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA no incluido)</b>		<b>24.730,00</b>		<b>33.861,00</b>
	<b>impuesto sobre el valor añadido</b>		<b>5.193,30</b>		<b>7.110,81</b>
	<b>IMPORTE TOTAL DEL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (IVA incluido)</b>		<b>29.923,30</b>		<b>40.971,81</b>

VALORACION 100% PRECIO  
IMPORTE TOTAL OFERTADO ANEXO I

**SUPERA EL PRESUPUESTO BASE DE  
LICITACION**  
33.861,00